PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00186/2014

25/02/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D I S P E N S A R os servidores abaixo relacionados das funções

comissionadas indicadas:

SECRETARIA JUDICIÁRIA:

1)  Mat. 5559, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal ARTUR LISBOA DE CASTRO FILHO,

de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, da

função comissionada de Supervisor-Assistente, código FC-04, do Setor de Cumprimento de

Mandados.

2)CLEOMADSON DE OLIVEIRA BOTELHO, Mat. 5607, do Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Goiana, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de

Supervisor-Assistente, código FC-04, da Seção de Apoio Judiciário.

3)KELY CRISTINA LIMEIRA DA SILVA, Mat 1111, Técnica Judiciária, Classe “B”, Padrão 6,

deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor, código FC-05, da Seção de Apoio

Administrativo.

4)MÁRIO CAMERINO MORAES BORGES DA FONSECA, Mat 616, Analista Judiciário, Classe

“C”, Padrão 13, deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor-Assistente, código

FC-04, do Setor de Estatística e Indicadores de Desempenho.

5) VALFRIDO BATISTA SANTIAGO JÚNIOR, Mat 771, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão

13, deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor, código FC-05, da Seção de

Acompanhamento de Sistemas Judiciários, do Núcleo de Integração e Uniformização de

Procedimentos de 1º e 2º Graus.

6) , Mat 686, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13,WILSON ALBUQUERQUE DA SILVA

deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor, código FC-05, da Seção de Apoio

Judiciário.

                                      PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE